４種チーム関係者各位　殿

＜２０１２年度　第2回ＴＦＡトレニングセンター開催の案内＞

日頃からトレセン活動にご理解ご協力ありがとうございます。

第2回TFAトレセンを下記日程にて開催しますので、第2回ＴＦＡトレセン招集選手は

参加お願いします。（別紙参照）

日程： ２０１２年　６月　２日（土）

予定： 　　13：00 指導者スタッフ集合

　　13：30 選手集合

　　13：45 開校式

　   14：00 Ｗ－UP開始、トレーニング開始

　   16：00 トレーニング終了

　   16：15 解散

会場： コカ・コーラウエストスポーツパーク　多目的広場

対象選手： 第２回TFAトレセン招集選手リストの選手

費用： 参加費２００円

準備： 各自サッカーボール１個。
ドリンク、サッカーに必要な物、服装を考えて準備する。

※ 自分の持ち物には名前を書きましょう。

記